



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 7/25/2018 10:05:37 AM

District Address: District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

District Phone: (863) 519-2222

Proposal: T1727
Project: 438007-1-52-01
Letting Date: 7/25/2018
Location: CENTRAL OFFICE
Description: SR 876 (DANIELS PKWY)

Question:	22768: Multi-post sign, pay item 700-2-14, is shown to have a quantity of 3, but no sign (700-2-14) is identified/detailed on sheet 8, as called out in the summary of quantities. Please clarify.	Posted:	6/27/2018 1:46:25 PM
Answer:	All prospective bidders shall prepare their bids based upon the contract plans.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	7/19/2018 4:26:47 PM
Answer:	All prospective bidder shall their bids based upon the contract plans.	Status:	APPLICABLE ANSWER
		Posted:	7/19/2018 7:02:46 AM
Answer:	All prospective bidders shall their bids based upon the contract plans.	Status:	APPLICABLE ANSWER
		Posted:	7/19/2018 3:17:02 PM
Question:	22824: In regards to Type B Stabilization, quantities appear the need for stabilization under all base groups. However in the typical sections for widening details I & IV do not reflect the hashed out stabilization. Do all the optional base group 9 require type b stabilization?	Posted:	7/11/2018 9:02:50 AM
Answer:	The widening details I & IV require optional base group 09 (B12.5 only) and do not require stabilization as shown in the plans.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	7/19/2018 7:05:16 AM
Question:	22825: Are we able to close the Goldenwood Drive turn lane and the dedicated airport lane during the day while maintaining the six lanes of thru traffic due to drop offs during the widening of the road and shoulder?	Posted:	7/11/2018 11:56:01 AM

Answer: The dedicated airport lane needs to follow the lane closure restrictions as shown in the plans. The Goldenwood Drive turn lane can be closed while constructing the turn lane improvements.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 7/12/2018 12:32:57 PM